UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 44't /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO ACS 26/94,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 02.05.94, o
servidor MARCOS HENRIQUE DE FARIA, da função de Assistente de
Fotografia (FG-2), da Assessoria de Comunicação Social.

Bras 	„ -'% de •Çr i i de 199

g■

JOAO AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1